
 

 

 

 
  

ORARIO LUNEDI’ 29 MARZO 2021: TUTTE LE CLASSI IN DAD 

Plesso Quartararo Orario 29 marzo 2021 

Classe 1A -ORARIO 29MARZO 2021 Classe 2A -ORARIO 29MARZO 2021 Classe 3A -ORARIO 29MARZO 2021 

8:00-9:00 Massari/Eury/Alberti 8:00-9:00 Coppola 8:00-9:00 Rogato/Plateroti 

9:00-10:00 Coppola/Eury/Alberti 9:00-10:00 Massari 9:00-10:00 Ricci 

10:00-11:00 Patella/Alberti 10:00-11:00 Pellicanò 10:00-11:00 Virgili 

11:00-12:00 Orlandi/Alberti 11:00-12:00 Patella 11:00-12:00 Virgili 

12:00-13.00 Ricci 12:00-13.00 Virgili 12:00-13.00 Pellicanò 

Classe 1B-ORARIO 29MARZO 2021 Classe 2B-ORARIO 29 MARZO 2021 Classe 3B-ORARIO 29MARZO 2021 

8:00-9:00 Ricci/Ambu 8:00-9:00 Lioce/Carnevale 8:00-9:00 Orlandi 

9:00-10:00 Colombo/Ambu 9:00-10:00 Orlandi/Carnevale 9:00-10:00 Lioce 

10:00-11:00 Orlandi/Razzano 10:00-11:00 Massari/Tunno 10:00-11:00 Colombo 

11:00-12:00 Pellicanò/Razzano 11:00-12:00 Ricci/Tunno 11:00-12:00 Massari 

12:00-13.00 Massari/Razzano 12:00-13.00 Digiambattista/Tunno 12:00-13.00 Patella 

Plesso Capponi Orario 29marzo 2021 

Classe 1D-ORARIO 29MARZO 2021 Classe 2D-ORARIO 29 MARZO 2021 Classe 3D-ORARIO 29MARZO 2021 

8:00-9:00 Mattarelli/Carnevale 8:00-9:00 Gennaro 8:00-9:00 Sonnino/Tunno 

9:00-10:00 Gennaro/Carnevale 9:00-10:00 Mattarelli 9:00-10:00 Sonnino/Tunno 

10:00-11:00 Calzavarini/Marcozzi/Carnevale 10:00-11:00 Uguccioni 10:00-11:00 Mattarelli/Plateroti 

11:00-12:00 Sonnino/Marcozzi 11:00-12:00 Calzavarini/Bevilacqua 11:00-12:00 Raponi/Tieri 

12:00-13.00 Raponi/Marcozzi 12:00-13.00 Uguccioni/Bevilacqua 12:00-13.00 Calzavarini/Tieri 

13:00-14:00   13:00-14:00   13:00-14:00 Esposito/Tieri 



 

 

Plesso Pieve Orario 29 marzo 2021 

Classe 1E-ORARIO 29MARZO 2021 Classe 2E-ORARIO 29MARZO 2021 Classe 3E-ORARIO 29MARZO 2021 

8:00-9:00 Porzio 8:00-9:00 Lombardi 8:00-9:00 Ugolini/Puglisi 

9:00-10:00 Lombardi 9:00-10:00 Ugolini/Maffia 9:00-10:00 Porzio/Puglisi 

10:00-11:00 Casale 10:00-11:00 Ugolini/Maffia 10:00-11:00 Loprete/Iasevoli/Peppe 

11:00-12:00 Berta 11:00-12:00 Sarti/Maffia 11:00-12:00 Casale 

12:00-13.00 Ugolini 12:00-13.00 Sarti/Peppe 12:00-13.00 Loprete 

Classe 1F-ORARIO 29MARZO 2021 Classe 2F-ORARIO 29MARZO 2021 Classe 3F-ORARIO 29MARZO 2021 

8:00-9:00 Esposito 8:00-9:00 Digiambattista 8:00-9:00 Camerini/Micelotta 

9:00-10:00 Esposito 9:00-10:00 Digiambattista 9:00-10:00 Casale 

10:00-11:00 Pratesi 10:00-11:00 Digiambattista 10:00-11:00 Porzio 

11:00-12:00 Loprete 11:00-12:00 Cavaliere 11:00-12:00 Battista 

12:00-13.00 Battista 12:00-13.00 Porzio 12:00-13.00 Berta 

Classe 1G-ORARIO 29MARZO 2021 Classe 2G -ORARIO 29MARZO 2021 Classe 3G -ORARIO 29MARZO 2021 

8:00-9:00 Maioli 8:00-9:00 Berta 8:00-9:00 Manzone 

9:00-10:00 Maioli 9:00-10:00 Cavaliere/Micelotta/Nguangue 9:00-10:00 Manzone 

10:00-11:00 Berta/Puglisi 10:00-11:00 Lombardi/Micelotta/Nguangue 10:00-11:00 Manzone 

11:00-12:00 Maioli/Puglisi 11:00-12:00 Manzone/D'Alessandro/Peppe 11:00-12:00 Pratesi 

12:00-13.00 De Angelis 12:00-13.00 Lombardi/D'Alessandro 12:00-13.00 Casale 

Classe 3H–ORARIO 29 MARZO 2021     

8:00-9:00 Serinelli/Iasevoli     

9:00-10:00 Serinelli/Iasevoli     

10:00-11:00 Cavaliere     

11:00-12:00 De Angelis     

12:00-13.00 Maioli     

 



 

 

ORARIO MARTEDI’ 30 MARZO 2021 

Plesso Quartararo Orario DDI 30 marzo 2021 
Classe 1A -ORARIO 30MARZO 2021 Classe 2A -ORARIO 30MARZO 2021 Classe 3A -ORARIO 30MARZO 2021 

 Gruppo E in presenza Resto della Classe in DAD  Gruppo D in presenza Resto della Classe in DAD  Gruppo D in presenza Resto della Classe in DAD 

8:00-9:00 Cucco/Alberti/Eury   8:00-9:00 Mattarelli/Plateroti   8:00-9:00 Orlandi/Carpiceci   
9:00-10:00 Cucco/Alberti/Eury   9:00-10:00 Orlandi   9:00-10:00 Mattarelli/Plateroti   
10:00-11:00 Mattarelli/Plateroti   10:00-11:00 Orlandi   10:00-11:00 Coppola/Carpiceci   
11:00-12:00   Raponi 11:00-12:00   Pellicanò 11:00-12:00   Virgili 
12:00-13.00   Coppola 12:00-13.00   Raponi 12:00-13.00   Virgili 
13:00-14:00   Ricci/Peppe 13:00-14:00   Sarti 13:00-14:00   Coppola 
                           Classe 1B-ORARIO 30MARZO2021                                         Classe 2B-ORARIO 30MARZO 2021                          Classe 3B-ORARIO 30MARZO 2021 
  Nessun Gruppo in presenza Classe in DAD  Nessun Gruppo in presenza Classe in DAD  Nessun Gruppo in presenza Classe in DAD 

8:00-9:00   Raponi 8:00-9:00   Lioce 8:00-9:00   Colombo/Peppe 
9:00-10:00   Lioce 9:00-10:00   Raponi/Carnevale 9:00-10:00   Colombo/Peppe 
10:00-11:00   Colombo/Peppe/Razzano 10:00-11:00   Lioce/Carnevale 10:00-11:00   Pellicanò 
11:00-12:00   Sarti/Razzano 11:00-12:00   Digiambattista/Carnevale 11:00-12:00   Lioce 
12:00-13.00   Lioce/Razzano 12:00-13.00   Sarti/Carnevale 12:00-13.00   Pellicanò 

Plesso Capponi Orario DDI 30 marzo 2021 
Classe 1D-ORARIO 30MARZO 2021 Classe 2D-ORARIO 30MARZO 2021 Classe 3D-ORARIO 30MARZO 2021 

 Nessun Gruppo in presenza Classe in DAD  Gruppo B in presenza Resto della Classe in DAD  Gruppo D in presenza Resto della Classe in DAD 

8:00-9:00   Patella 8:00-9:00 Ricci/Tieri   8:00-9:00 Esposito/Tunno   
9:00-10:00   Patella/Marcozzi 9:00-10:00 Uguccioni/Tieri   9:00-10:00 Esposito/Tunno   
10:00-11:00   Massari/Marcozzi 10:00-11:00 Uguccioni/Tieri   10:00-11:00 Ricci/Tunno   
11:00-12:00   Sonnino/Marcozzi 11:00-12:00   Massari/Bevilacqua 11:00-12:00   Patella 
12:00-13.00   Sonnino 12:00-13.00   Patella 12:00-13.00   Massari/Bevilacqua 
13:00-14:00     13:00-14:00   Sonnino/Bevilacqua 13:00-14:00   Esposito/Bevilacqua 

 
 

  



 

 

Plesso Pieve Orario DDI 30marzo 2021 

Classe 1E-ORARIO 30MARZO 2021 Classe 2E-ORARIO 30MARZO 2021 Classe 3E-ORARIO 30MARZO 2021 

 Nessuno Gruppo in presenza Classe in DAD  Nessun Gruppo in presenza Classe in DAD  Nessun Gruppo in presenza Classe in DAD 

8:00-9:00   Porzio 8:00-9:00   Sarti/Maffia 8:00-9:00   Ugolini 

9:00-10:00   Ugolini 9:00-10:00   Sarti/Maffia 9:00-10:00   Loprete 

10:00-11:00   Camerini 10:00-11:00   Berta/Maffia 10:00-11:00   Loprete 

11:00-12:00   Camerini 11:00-12:00   Casale 11:00-12:00   Cavaliere 

12:00-13.00   Camerini 12:00-13.00   Ugolini 12:00-13.00   Porzio 

Classe 1F-ORARIO 30 MARZO 2021 Classe 2F-ORARIO 30MARZO 2021 Classe 3F-ORARIO 30MARZO 2021 

 Gruppo E in presenza Resto della 
Classe in DAD 

 Gruppo D in presenza Resto della Classe in 
DAD 

 Nessun Gruppo in presenza Resto della Classe in DAD 

8:00-9:00 Lombardi   8:00-9:00 Digiambattista   8:00-9:00   Camerini 

9:00-10:00 Cavaliere/Cappello   9:00-10:00 Digiambattista   9:00-10:00   Camerini 

10:00-11:00 Lombardi   10:00-11:00 Digiambattista   10:00-11:00   Porzio 

11:00-12:00   Esposito 11:00-12:00   Battista 11:00-12:00   Pratesi 

12:00-13.00   Esposito 12:00-13.00   Berta 12:00-13.00   Battista 

13:00-14:00   Porzio 13:00-14:00   Battista 13:00-14:00     

Classe 1G-ORARIO 30 MARZO 2021 Classe 2G -ORARIO 30 MARZO 2021 Classe 3G -ORARIO 30MARZO 2021 

 Gruppo E in presenza Resto della 
Classe in DAD 

 Gruppo E in presenza Resto della Classe in 
DAD 

 Gruppo E in presenza Resto della Classe in DAD 

8:00-9:00 Calzavarini/Puglisi   8:00-9:00 Cavaliere/Cappello/ Nguangue   8:00-9:00 Manzone/D 'Alessandro   

9:00-10:00 Lombardi/Puglisi   9:00-10:00 Calzavarini/ Nguangue   9:00-10:00 Manzone/D'Alessandro   

10:00-11:00 Calzavarini/Puglisi   10:00-11:00 Cavaliere/Nguangue   10:00-11:00 Manzone/D 'Alessandro   

11:00-12:00   De Angelis 11:00-12:00   Loprete 11:00-12:00   Calzavarini 

12:00-13.00   De Angelis 12:00-13.00    Pratesi 12:00-13.00   Raguso 

13:00-14:00   Loprete  13:00-14:00   De Angelis 13:00-14:00   Raguso 

Classe 3h-ORARIO 30 MARZO 2021       

  Nessun Gruppo in presenza Classe in DAD       

8:00-9:00   Maioli/Iasevoli       

9:00-10:00   Maioli/Iasevoli       

10:00-11:00   Maioli/Iasevoli       

11:00-12:00   Berta       

12:00-13.00   Casale       

 

 

 

 



 

 

ORARIO MERCOLEDI’ 31 MARZO 2021 

Plesso Quartararo Orario DDI 31 marzo 2021 
Classe 1A -ORARIO 31MARZO 2021 Classe 2A -ORARIO 31MARZO 2021 Classe 3A -ORARIO 31MARZO 2021 

  Nessun Gruppo in presenza Gruppo in DAD   Nessun Gruppo in presenza Gruppo in DAD   Nessun Gruppo in presenza Gruppo in DAD 
8:00-9:00   Orlandi 8:00-9:00   Raponi 8:00-9:00   Virgili 
9:00-10:00   Coppola/Alberti 9:00-10:00   Virgili 9:00-10:00   Orlandi 
10:00-11:00   Coppola/Alberti 10:00-11:00   Virgili 10:00-11:00   Ricci 
11:00-12:00   Cucco/Alberti/Eury 11:00-12:00   Coppola 11:00-12:00   Orlandi 
12:00-13.00   Cucco/Eury 12:00-13.00   Ricci 12:00-13.00   Coppola 

Classe 1B-ORARIO 31MARZO 2021 Classe 2B-ORARIO 31MARZO 2021 Classe 3B-ORARIO 31MARZO 2021 
  Gruppo E in presenza DAD   Gruppo E in presenza DAD   Gruppo E in presenza DAD 

8:00-9:00 Colombo/Ambu/Razzano   8:00-9:00 Patella/Tunno   8:00-9:00 Pellicanò   
9:00-10:00 Colombo/Ambu/Razzano   9:00-10:00 Pellicanò/Tunno   9:00-10:00 Patella   
10:00-11:00 Patella/Razzano   10:00-11:00 Pellicanò/Tunno   10:00-11:00 Colombo   
11:00-12:00   Ricci 11:00-12:00   Massari/Carnevale 11:00-12:00   Lioce 
12:00-13.00   Massari 12:00-13.00   Lioce/Carnevale 12:00-13.00   Orlandi 
13:00-14:00   Raponi 13:00-14:00   Ricci 13:00-14:00   Massari 

Plesso Capponi  Orario DDI 31 marzo 2021 
Classe 1D-ORARIO 31MARZO 2021 Classe 2D-ORARIO 31MARZO 2021 Classe 3D-ORARIO 31MARZO 2021 

  Gruppo B in presenza DAD   Gruppo C in presenza DAD   Nessun Gruppo in presenza DAD 
8:00-9:00 Sonnino/Marcozzi   8:00-9:00 Gennaro/Bevilacqua   8:00-9:00   Massari 
9:00-10:00 Sonnino/Marcozzi   9:00-10:00 Gennaro/Bevilacqua   9:00-10:00   Esposito/Tieri 
10:00-11:00 Gennaro/Marcozzi   10:00-11:00 Sonnino/Bevilacqua   10:00-11:00   Esposito/Tieri 
11:00-12:00   Calzavarini/Carnevale 11:00-12:00   Uguccioni 11:00-12:00   Raponi 
12:00-13.00   Uguccioni/Carnevale 12:00-13.00   Raponi/Tieri 12:00-13.00   Calzavarini 
13:00-14:00   Uguccioni/Carnevale 13:00-14:00   Calzavarini/Tieri 13:00-14:00   Esposito 

 

 

  



 

 

Plesso Pieve  Orario DDI 31 marzo 2021 
Classe 1E-ORARIO 31MARZO 2021 Classe 2E-ORARIO 31MARZO 2021 Classe 3E-ORARIO 31MARZO 2021 

  Gruppo E in presenza DAD   Gruppo E in presenza DAD    Gruppo E in presenza DAD 
8:00-9:00 Porzio   8:00-9:00 Ugolini/Maffia   8:00-9:00 Lombardi   
9:00-10:00 Lombardi   9:00-10:00 Ugolini/Maffia   9:00-10:00 Porzio   
10:00-11:00 Ugolini   10:00-11:00 Pratesi/Maffia   10:00-11:00 Porzio   
11:00-12:00   Camerini 11:00-12:00   Sarti/Peppe 11:00-12:00   Ugolini 
12:00-13.00   Camerini 12:00-13.00   Sarti 12:00-13.00   Loprete/Peppe 
13:00-14:00   Mattarelli/Plateroti 13:00-14:00   Sarti/Peppe 13:00-14:00   Loprete 

Classe 1F-ORARIO  31MARZO 2021 Classe 2F-ORARIO  31MARZO 2021 Classe 3F-ORARIO 31MARZO 2021 
  Nessun Gruppo in presenza DAD   Nessun gruppo in presenza DAD   Gruppo E in presenza DAD 

8:00-9:00   Casale 8:00-9:00   Digiambattista 8:00-9:00 Pratesi   
9:00-10:00   Mattarelli/Plateroti 9:00-10:00   Berta 9:00-10:00 Battista   
10:00-11:00   Casale 10:00-11:00   Berta/Marcella 10:00-11:00 Battista   
11:00-12:00   Loprete 11:00-12:00   Digiambattista 11:00-12:00   Mattarelli/Plateroti 
12:00-13.00   Esposito 12:00-13.00   Digiambattista 12:00-13.00   Cavaliere/Micelotta 
        Camerini/Micelotta 

Classe 1G-ORARIO 31MARZO 2021 Classe 2G -ORARIO 31MARZO 2021 Classe 3G -ORARIO 31MARZO 2021 
  Nessun Gruppo in presenza Gruppo in DAD   Nessun Gruppo in presenza Gruppo in DAD   Nessun Gruppo in presenza Gruppo in DAD 
8:00-9:00   Calzavarini 8:00-9:00   Manzone 8:00-9:00   Raguso/D'Alessandro 
9:00-10:00   Calzavarini 9:00-10:00   Loprete 9:00-10:00   Raguso/D'Alessandro 
10:00-11:00   Loprete/Puglisi 10:00-11:00   De Angelis 10:00-11:00   Cavaliere/D'Alessandro 
11:00-12:00   Cavaliere/Puglisi 11:00-12:00   De Angelis/Micellota/ 

Nguangue 
11:00-12:00   Berta 

12:00-13.00  De Angelis/Puglisi 12:00-13.00   Manzone/Nguangue 12:00-13.00   Berta 

Classe 3H-ORARIO 31MARZO 2021       

   Gruppo E in presenza DAD       

8:00-9:00 Maioli/Iasevoli         

9:00-10:00 Maioli/Iasevoli         

10:00-11:00 Maioli/Iasevoli         

11:00-12:00   Casale       

12:00-13.00   Mattarelli       

13:00-14:00   Berta       

 


